РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2011 г. № 460

О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения

« Федоровская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным Законом от 8 мая 2010 года N~83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Покровского района от 17 июня 2011 года № 218 «Об изменении типа существующих муниципальных образовательных учреждений в целях создания муниципальных бюджетных образовательных  учреждений» администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное общеобразовательное учреждение «Федоровская средняя общеобразовательная школа» в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Федоровская средняя общеобразовательная школа».

2. Отделу образования администрации Покровского района /Журавлева М.А./ утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя

общеобразовательная школа» в новой редакции согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Покровского района Романову В.В.